Рекомендуемый образец

[bookmark: _Hlk103344307]Начальнику Ивановской
пожарно-спасательной академии
ГПС МЧС России
генерал-лейтенанту внутренней службы
И.А. Малому

[bookmark: _GoBack]Заявление

В соответствии с п. 18 Положения о присуждении ученых степеней в Российской Федерации, прошу Вас дать указание о размещении на официальном сайте Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России в информационно-коммуникационной сети Интернет полного текста моей диссертации на тему___________________________, специальность ______________________________________, представляемую к защите в диссертационный совет 04.2.005.01 на базе Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России.
Согласен на дальнейшую обработку моих персональных данных.
Текст распечатанной диссертации идентичен тексту, представленному в электронном виде.

Соискатель ученой степени	ФИО
«__»______________2022 года